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KOCAELİ MİLLETVEKİLİ
SAYIN ÖMER FARUK GERGERLİOĞLU'NUN

TBMM 7177733 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT

SORULAR VE CEVABI

SORULAR

Basında yer alan bilgide: "Yıldız Entegre Kartepe Tesisi'nin yağmur suyu çıkış hattmdan Kuru Dere'ye bakır rengi
suyun verilmesi üzerine Büyükşehir Belediyesi zabıtaları bölgeye baskm yapü, atık sudan numune aldılar Büyükşehir
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler geçtiğimiz haftalarda Kilez Deresi'ni kirleten
Crown Bevcan isimli tesisin faaliyetlerini durdurmuştu. Ekipler, Yıldız Entegre K^epe Tesisi'nin yağmur suyu çıkış
haltından Kuru Dere'ye bakn rengi suyun verildiği iddiası üzerine yeniden harekete geçti. BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'ne
bağh zabıta ekipleri derenin kirlendiği giderek Kuru Dere'ye akan bakır rengi sudan çeşitli ömekler aldı. Bu bakır renkli
suyun dereyi kirlettiği, derenin rengini değiştirdiği apaçık görülürken, zabıtalarm aldığı numunelerin inceleneceği ifade

"idildi. Yıldız Entegre'ye incelemenin sonucuna göre ceza kesileceği ya da kesilmeyeceği bilgisine ulaşıldı." ifadeleri
yer almaktadır.
Bu bağlamda;
1) Bu iddia doğru mudur?
2) Bakanlığımzm bu konu hakkmda bilgisi var mıchr?
3) Kocaeh Çevre, Şehircilik ve tklim Değişikliği Î1 Müdürlüp konu ile ilgiü incelemelerde bulunmuştur?
4) Eğer bu iddia doğruysa Kuru Dere'nin kirletilmesine sebep olan kişi veya kurumlar tespit edilmiş midir?
5) Eğer bu iddia doğruysa Kuru Dere'nin ahnan numune sonuçlan nedir?

CEVAP

Kocaeli îli Kartepe İlçesi sımrlarmdan geçen Kuru Dere güzergahında Kocaeli Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğümüzce gerek Müsilaj Denetim Programı kapsamında planlı gerek ihbar ve şikayetler
doğrultusunda ani denetim ve incelemeler gerçekleştirilmekte olup; anlık tespiti yapılan kirliliklere derhal
müdahale edilerek Mer'i Mevzuatımız çerçevesinde sorumlularına yönelik gerekli idari işlemler
uygulanmaktadır.

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığından ahnan bilgide de; 07.01.2023 tarihinde Kocaeli Su ve
Kanalizasyon Genel Müdürlüğü'nün (İSU) teknik ekipleri tarafmdan Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi
(AOSB) çevresinde yapılan incelemede. Yıldız Entegre Kartepe Tesisinin kanal hattmdaki tıkamklık nedeniyle
Küçüksu Deresine atıksu deşarjı olduğunım tespit edildiği, deşarj noktasından alman atıksu numunesinin ISU
Merkez Laboratuvarmda analiz edildiği ve Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği'nde endüstriyel atık su kaynakları
için belirlenen atıksu deşaij standartları (Tablo 16. Ağaç Mamulleri ve Mobilya Sanayii Atıksulannm Alıcı
Ortama Deşarj Standartları-sunta, duralit, kereste, doğrama, kutu, ambalaj, mekik ve benzeri) sektörü için
öngörülen kirlilik parametreleri sımr değerleriyle karşılaştırıldığı, analiz sonucunda KOÎ (Kimyasal Oksijen
İhtiyacı) ve toplam azot parametrelerinin deşarj limitlerinin üzerinde olduğunun tespit edildiği, İSU Atıksulann
Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde gerekli cezai müeyyidelerin uygulandığı,
belirtilmiştir.


